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3SAĞLIK BAK ANLIĞI  ORGAN NAKLİ  VERİLERİ  -  2011

Sağlıklı Yaşam Eğitimden Geçer.

2010 Yılında Sağlık Bakanlığı’na ait toplam transplantasyon merkezi sayısı: 10 / 2011 
Yılında ise: 12 /  Artış: %20
2010 Yılında üniversitelere ait toplam transplantasyon merkezi sayısı: 30 / 2011 Yılında: 30 
2010 Yılında özel sağlık sektörüne ait toplam transplantasyon merkezi sayısı: 14/ 2011 
Yılında ise: 19 / Artış: %35,71

2010 Yılında canlı donörden yapılan toplam transplantasyon sayısı: 2107 / 2011 Yılında 
ise: 2032/ Azalış: %3,56
2010 Yılında kadavra donörden yapılan toplam transplantasyon sayısı: 395 / 2011 Yılında 
ise: 505 / Artış: %27,85
2010 Yılında toplam transplantasyon sayısı: 2502 / 2011 Yılında ise: 2537 /Artış: %1,4

SIRA
NO İLLER MERKEZLER DONÖR SAYISI TOPLAM 

SAYICANLI KADAVRA
1

ADANA
Çukurova Üni. Tıp F. Hst. 469 84 553

2 Başkent Üni. Adana Sağ. Uyg. ve Arş. Hst. 67 13 80
3

ANKARA

Ankara Üni. Tıp Fak. Hst. 622 136 758
4 Hacettepe Üni. Tıp Fak. Hst. 376 193 569
5 Başkent Üni. Tıp Fak. Hst. 1337 311 1648
6 Gazi Üni. Tıp Fak. Hst. 167 80 247
7 GATA Hst. 330 74 404
8 Ankara Etlik İhtisas Hst. 261 84 345
9 Türkiye Yüksek iht. Eğt. ve Arş. Hst. 310 51 361

10 Ankara Numune Eğt. ve Arş. Hst. 25 15 40

11 Özel Medicana Int. Ankara Hst. 104  19 123

12 Özel Ankara Güven Hst. 9 1 10

13
ANTALYA

Akdeniz Üni. Tıp Fak. Hst. 2172 580 2752

14 Özel Antalya Medicalpark  Hst. 1273 50 1323

15
BURSA

Uludağ Üni. Tıp Fak. Hst. 269 172 441

16 Bursa Özel Acıbadem Hst. 1 0 1

17 DENİZLİ Pamukkale Üni. Tıp Fak. Hst. 73 27 100

18 EDİRNE Trakya Üni. Org. Nak. Arş. Uyg. Mrk. 14 2 16

19 ERZURUM Atatürk Üni. Tıp Fak. Hst. 65 39 104

20 ESKİŞEHİR Osmangazi Üni. Tıp Fak. Hst. 154 28 182

21
GAZİANTEP

Gaziantep Üni. Organ Nakli Arş. ve Uyg. Mrk.  25 21 46

22 Özel Gaziantep Sani Konukoğlu Hst. 19 27 46

23 İSTANBUL İstanbul Üni. Cer. Tıp Fak. Hst. 465 114 579
24 İstanbul Üni. İstanbul Tıp Fak. Hst. 672 343 1015
25 Marmara Üni. Tıp Fak. Hst. 121 53 174
26 T.C. Sağ.Bak. Marmara Üni. Pendik Eğt. Arş. Hst. 2 1 3

27 Haydarpaşa Numune Hst. 448 128 576
28 Dr. Lütfi  Kırdar Kartal Eğt. ve Arş. Hst. 149 41 190
29 Göztepe Eğit. Arş. Hst. 14 4 18

30 Dr. Siyami Ersek Kalp ve Damar Cer. Eğit. Arş. Hst. 49 0 49

SIRA
NO İLLER MERKEZLER

DONÖR SAYISI TOPLAM 
SAYICANLI KADAVRA

32 Özel Memorial Hizmet Hst. 61 1 62

33 Özel Memorial Ataşehir Hst. 13 2 15
34 Özel Florence Nightingale Hst. 187 53 240
35 Yeditepe Üni. Hst. 9 26 35

36 Özel Medicana Hst. Bahçelievler 285 45 330

37 Özel Medicana Int. Ist. Beylikdüzü Hst.  279 20 299

38 Özel Medicana Çamlıca Hst.  38 6 44

39 Özel Alman Hst. Universal Hosp. Group 17 1 18

40 Özel Gaziosmanpaşa Hst. 785 78 863
41 Özel JFK Hastanesi 150 8 158
42 Özel International Hosp. İstanbul Hst.  216 4 220
43 Özel Medicalpark Göztepe Hst.  244 13 257
44 Başkent Üni. İstanbul Sağ. Uyg. ve Arş. Mrk. 12 3 15
45 Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğt. Arş. Hst. 6 2 8
46 İZMİR Dokuz Eylül Üni. Tıp Fak. Hst. 184 152 336
47 Ege Üni. Tıp Fak. Hst. 888 470 1358
48 İzmir Bozyaka Eğitim ve Araştırma Hst. 187 238 425
49 İzmir Tepecik Eğitim ve Arş. Hst. 377 239 616

50 Özel Kent Hastanesi 146 73 219

51 Özel Şifa Tıp Merkezi 3 13 16
52 İzmir Atatürk Eğit. ve Arş. Hst. 3 23 26
53 K.MARAŞ Sütçü İmam Üni. Tıp Fak. Hst. 11 22 33
54 KAYSERİ Erciyes Üni. Tıp Fak. Hst. 85 64 149
55 KOCAELİ Kocaeli Üni. Tıp Fak. Hst. 9 0 9
56 KONYA Selçuk Üni. Tıp Fak. Hst. 37 45 82
57 Başkent Üni. Konya Arş. ve Uyg. Mrk. 1 2 3
58 MALATYA İnönü Üni. Tıp Fak. Hst. 21 19 40
59 MERSİN Mersin Üni. Tıp Fak. Hst. 30 9 39

60 SAMSUN Ondokuz Mayıs Üni. Tıp Fak. Hst. 154 49 203

61 TRABZON Karadeniz Teknik Üni. Tıp Fak. Hst. 8 9 17

TOPLAM 14997 4443 19440

GENEL TOPLAM 19440

SIRA
NO İLLER MERKEZLER DONÖR SAYISI TOPLAM 

SAYICANLI KADAVRA
1

ADANA
Çukurova Üni. Tıp F. Hst. 19 10 29

2 Başkent Üni. Adana Sağ. Uyg. ve Arş. Hst. 31 9 40
3

ANKARA

Ankara Üni. Tıp Fak.Hst. 43 11 54
4 Hacettepe Üni. Tıp Fak. Hst. 26 16 42
5 Başkent Üni. Tıp Fak. Hst. 56 9 65
6 Gazi Üni. Tıp Fak. Hst. 12 5 17
7 GATA Hst. 1 3 4
8 Ankara Etlik İhtisas Hst.  8 11 19
9 Türkiye Yüksek iht. Eğt. ve Arş. Hst. 2 2 4
10 Ankara Numune Eğt. ve Arş. Hst. 7 6 13
11 Özel Medicana Int. Ankara Hst. 48 12 60
12 Özel Ankara Güven Hst. 9 1 10
13

ANTALYA
Akdeniz Üni. Tıp Fak. Hst. 147 54 201

14 Özel Antalya Medicalpark  Hst. 227 9 236
15

BURSA
Uludağ Üni. Tıp Fak. Hst. 25 31 56

16 Bursa Özel Acıbadem Hst. 1 0 1
17 DENİZLİ Pamukkale Üni. Tıp Fak. Hst. 24 5 29
18 EDİRNE Trakya Üni. Org. Nak. Arş. Uyg. Mrk. 5 2 7
19 ERZURUM Atatürk Üni. Tıp Fak. Hst. 12 7 19
20 ESKİŞEHİR Osmangazi Üni. Tıp Fak. Hst. 1 0 1

21
GAZİANTEP

Gaziantep Üni. Organ Nakli Arş. ve Uyg. Mrk.  20 12 32

22 Özel Gaziantep Sani Konukoğlu Hst. 19 27 46

23 İSTANBUL İstanbul Üni. Cer. Tıp Fak. Hst. 21 4 25

24  İstanbul Üni. İstanbul Tıp Fak. Hst. 23 13 36
25  Marmara Üni. Tıp Fak. Hst. 0 0 0
26  T.C. Sağ.Bak. Marmara Üni. Pendik Eğt. Arş. Hst. 2 1 3
27  Haydarpaşa Numune Hst. 15 6 21
28  Dr. Lütfi  Kırdar Kartal Eğt. ve Arş. Hst. 45 3 48
29  Göztepe Eğit. Arş. Hst. 9 4 13

30  Dr. Siyami Ersek Kalp ve Damar Cer. Eğit. Arş. Hst. 0 0 0

SIRA
NO İLLER MERKEZLER DONÖR SAYISI TOPLAM 

SAYICANLI KADAVRA
32  Özel Memorial Hizmet Hst. 30 1 31
33  Özel Memorial Ataşehir Hst. 13 2 15
34  Özel Florence Nightingale Hst. 43 7 50
35  Yeditepe Üni. Hst. 0 0 0
36  Özel Medicana Hst. Bahçelievler 29 12 41
37  Özel Medicana Int. Ist. Beylikdüzü Hst.  116 9 125
38  Özel Medicana Çamlıca Hst.  37 0 37
39  Özel Alman Hst. Universal Hosp. Group 17 1 18
40  Özel Gaziosmanpaşa Hst. 122 20 142
41  Özel JFK Hastanesi 27 3 30
42  Özel International Hosp. İstanbul Hst.  197 3 200
43  Özel Medicalpark Göztepe Hst.  227 9 236
44  Başkent Üni. İstanbul Sağ. Uyg. ve Arş. Mrk. 11 3 14
45  Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğt. Arş. Hst. 6 2 8
46 İZMİR Dokuz Eylül Üni. Tıp Fak. Hst. 7 6 13
47  Ege Üni. Tıp Fak. Hst. 36 49 85
48  İzmir Bozyaka Eğitim ve Araştırma Hst. 6 23 29
49  İzmir Tepecik Eğitim ve Arş. Hst. 26 18 44
50  Özel Kent Hastanesi 2 2 4
51  Özel Şifa Tıp Merkezi 3 4 7
52  İzmir Atatürk Eğit. ve Arş. Hst. 2 1 3
53 K.MARAŞ Sütçü İmam Üni. Tıp Fak. Hst. 9 13 22
54 KAYSERİ Erciyes Üni. Tıp Fak. Hst. 7 5 12
55 KOCAELİ Kocaeli Üni. Tıp Fak. Hst. 5 0 5
56 KONYA Selçuk Üni. Tıp Fak. Hst. 6 7 13

57  Başkent Üni. Konya Arş. ve Uyg. Mrk. 0 2 2
58 MALATYA İnönü Üni. Tıp Fak. Hst. 14 6 20
59 MERSİN Mersin Üni. Tıp Fak. Hst. 1 3 4
60 SAMSUN Ondokuz Mayıs Üni. Tıp Fak. Hst. 29 13 42
61 TRABZON Karadeniz Teknik Üni. Tıp Fak. Hst. 3 6 9

TOPLAM 2032 505 2537

GENEL TOPLAM 2537

RENALİZDEN DEĞERLENDİRME

2011 YILI SONUNA KADAR YAPILAN BÖBREK TRANSPLANTASYONU SAYILARI (1975-2011)

2011 YILINDA YAPILAN BÖBREK TRANSPLANTASYONU
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Kan Şekerinizi ve Kan Basıncınızı Normal Seviyelerde Tutunuz, Böbrek Hastası Olmayınız

BÖBREK NAKLİ KONUSUNDA DENEYİMLERİM
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P=0.00 
Log Rank=15.3 
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TND Registry Verisi 

Böbrek Nakli– Canlı Donör 
  31 Mart 1968 

Taksim Hastanesi – İSTANBUL 
       Milliyet Gazetesi  

EroloF DrG AHI TaykJrt 
 

Toplam Böbrek Nakli: 2752    (1978‐2011) 

    YeENkin Olgu Sayısı: 2457 

    Çocuk Olgu Sayısı:      295 

    Canlı Donör:              2172 

    Kadavra Donör:           580 

 

Akdeniz Üniversitesi, Prof. Dr. Tuncer Karpuzoğlu, 
Organ Nakli >ğiEm, AraN`rma ve ^ygulama 

Merkezi 07058                                                         
Kampus/ANTALYA 

                                        

Türkiye transplant merkezi sayısı 

TND Registry Verisi 

 
PROF. DR. TUNCER KARPUZOĞLU 
 
AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ PROF. DR. TUNCER 
KARPUZOĞLU ORGAN NAKLİ ENSTİTÜSÜ 
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P=0,014 
Log-Rank= 5,979 
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Böbrek Nakli-Canlı Donör 

   21 Haziran 1968 

  İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi  
     Çapa Hastanesi 
  Koçak, N., Pekçelen, Y., Barlas, ve Ark.:           

Böbrek Transplantasyonu Alanında İlk  
  Çalışmalarımız. (2 Olgu) Türk Tıp Cemiyeti 

Mecmuası 1968,35:648-659 
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Böbrek Nakli‐Canlı Donör 

3 Kasım, 1975 

Böbrek Nakli‐Kadavra Donör 

10 Ekim, 1978 

@EurotransClant DounddaEon dan sağlanan kadavra 
böbreği) 

Böbrek Nakli‐Kadavra Donör 

27 Temmuz, 1979 

@HaLeMeCe Hastanesinde Kalbi durmuN kadavradan 
alınan böbrek) 

HaLeMeCe Oniversitesi, TıC DakPltesi Hastanesi 

HaLeMeCeQANKASA 

Doç. Dr. Mehmet Haberal ve Ark. 
 
 

 

Karaciğer Nakli‐Kadavra Donör 

30 Eylül 1997 

Toplam: 202 olgu 

Pankreas Nakli‐Kadavra Donör 

4 Şubat, 2003 

Toplam: 66 olgu 

Kalp Nakli‐Kadavra Donör 

31 Temmuz 1998 

Toplam: 50 olgu 

Prof. Dr. Ömer Bayezit ve ark. 

Doç. Dr. Ayhan Dinçkan ve Ark. 

Akdeniz Üniversitesi, Prof. Dr. Tuncer Karpuzoğlu Organ Nakli 

EğiEm AraN`rma ve ^ygulama Verkezi 

                                                    07058 Kampus/ANTALYA    

 

                                                    07058 Kampus/ANTALYA                                                        07058 Kampus/ANTALYA    

Genel popülasyonla böbrek donörlerinin 

saFkal/5 karN/laN`r5as/ 

Ibrahim HN et al., NEJM 360: 459-469, 2009  

KOMPOZİT DOKU NAKİLLERİ 

dih Ön Kol Nakli‐Kadavra Donör 

26 Eylül 2010 

Toplam: 2 olgu 

Uterus Nakli‐Kadavra Donör 

8 Ağustos 2011 

Toplam: 1 olgu 

Yüz Nakli‐Kadavra Donör 

21 Ocak 2012 

Prof. Dr. Ömer Özkan ve Ark. 

PlasEk ve RekonstrükEf -erraWi A!D Akdeniz Oniversitesi Prof. Dr. 
Tuncer Karpuzoğlu Organ Nakli6 EğiEm6 AraN`rma ve 

Uygulama Merkezi 

                                             07058 Kampus/ANTALYA                                              07058 Kampus/ANTALYA 

2000‐2011 arası böbrek nakilleri 
Böbrek Nakli‐Canlı Donör 

14 Nisan 1982 

Ankara Üniversitesi, Antalya Tıp Fakültesi, Kepez 
Hastanesi Antalya.  

(Ankara nın dışında yapılan ilk olgu) 

Böbrek Nakli‐Kadavra Donör 

26 Mart 1986 

(Beyin ölümü→ Kadavra Donörü, Türkiye de  

ilk böbrek nakli) 

Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Kepez Hastanesi 
Antalya. 

Doç. Dr. Tuncer Karpuzoğlu ve Ark. 

Böbrek Nakli‐Canlı Donör 

14 Kasım 1987 

Ankara Üniversitesi, Tıp Fakültesi Hastanesi 

Dikimevi/ANKARA 

Op. Dr. Tuncer Karpuzoğlu ve ark. 

18 Canlı donör kaynaklı Böbrek Nakli yapıldı. 


